
疾病統計（疾病・性別・年齢階層別退院患者数 2022年1⽉〜2022年12⽉）

0歳 10歳 20歳 30歳 40歳 50歳 60歳 70歳 80歳 90歳
〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜
9歳 19歳 29歳 39歳 49歳 59歳 69歳 79歳 89歳

男 265 - - - 1 15 30 64 92 61 2
⼥ 62 - - - - 2 4 12 21 23 -
計 327 - - - 1 17 34 76 113 84 2
男 206 - - 2 1 7 44 48 73 30 1
⼥ 120 - - 1 1 2 12 14 51 35 4
計 326 - - 3 2 9 56 62 124 65 5
男 85 - - - - 4 5 9 20 38 9
⼥ 53 - - - - - 1 3 14 27 8
計 138 - - - - 4 6 12 34 65 17
男 77 - - - - 8 16 12 22 17 2
⼥ 25 - - - - - 2 2 9 11 1
計 102 - - - - 8 18 14 31 28 3
男 41 - - - - 4 5 12 9 11 -
⼥ 6 - - - - - - - 6 - -
計 47 - - - - 4 5 12 15 11 -
男 36 - - - - 2 6 7 10 11 -
⼥ 10 - - - - - - 2 4 4 -
計 46 - - - - 2 6 9 14 15 -
男 25 - - - - - 2 6 13 4 -
⼥ 7 - - - - - - - 3 4 -
計 32 - - - - - 2 6 16 8 -
男 7 - - - - - 1 - 1 4 1
⼥ 15 - - - - - - 1 5 7 2
計 22 - - - - - 1 1 6 11 3
男 7 - - - - - - 2 1 4 -
⼥ 3 - - - - - - 1 - 1 1
計 10 - - - - - - 3 1 5 1
男 4 - - - - - 1 - - 3 -
⼥ 2 - - - - - - - - 2 -
計 6 - - - - - 1 - - 5 -
男 4 - - - - - 1 1 2 - -
⼥ 2 - - - - - - - 1 1 -
計 6 - - - - - 1 1 3 1 -
男 1 - - - - - - - - 1 -
⼥ 5 - - - - 1 - 1 2 1 -
計 6 - - - - 1 - 1 2 2 -
男 2 - - - - - - - 2 - -
⼥ 1 - - - - - - - 1 - -
計 3 - - - - - - - 3 - -
男 1 - - - - - - - 1 - -
⼥ 1 - - - - - - - 1 - -
計 2 - - - - - - - 2 - -
男 1 - - - - - - - 1 - -
⼥ 1 - - - - - - - - 1 -
計 2 - - - - - - - 1 1 -
男 1 - - - - 1 - - - - -
⼥ 1 - - - - 1 - - - - -
計 2 - - - - 2 - - - - -

肺塞栓症

年齢階層 平均
入院日数

国際分類小項目分類 計
性
別

陳旧性⼼筋梗塞

その他の虚血性⼼疾患

2.2

5.8

その他の貧血

⼤動脈瘤及び解離

その他の循環器系の疾患

冠動脈硬化症

栄養失調（症）及びビタミ
ン欠乏症

動脈硬化（症）

外傷の早期合併症並びに外科的
及び内科的ケアの合併症，他に
分類されないもの

慢性非リウマチ性⼼内膜疾
患

狭⼼症

不整脈及び伝導障害

⼼不全

急性⼼筋梗塞

静脈炎，血栓（性）静脈炎並び
に静脈の塞栓症及び血栓症

2.1

2

3.1

2.3

3.5

12.9

8.5

17.5

7.5

4.1

8

6.1

1

7.5



疾病統計（疾病・性別・年齢階層別退院患者数 2022年1⽉〜2022年12⽉）

0歳 10歳 20歳 30歳 40歳 50歳 60歳 70歳 80歳 90歳
〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜 〜
9歳 19歳 29歳 39歳 49歳 59歳 69歳 79歳 89歳

年齢階層 平均
入院日数

国際分類小項目分類 計
性
別

男 - - - - - - - - - - -
⼥ 2 - - - - - - 1 1 - -
計 2 - - - - - - 1 1 - -
男 2 - - - - - - - 1 1 -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 2 - - - - - - - 1 1 -
男 2 - - - - - 1 - - 1 -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 2 - - - - - 1 - - 1 -
男 1 - - - - - - - - 1 -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - - - 1 -
男 - - - - - - - - - - -
⼥ 1 - - - - - - - 1 - -
計 1 - - - - - - - 1 - -
男 1 - - - - - - - - 1 -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - - - 1 -
男 1 - - - - 1 - - - - -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - 1 - - - - -
男 1 - - 1 - - - - - - -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - 1 - - - - - - -
男 1 - - - - - 1 - - - -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - 1 - - - -
男 1 - - - - - - 1 - - -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - 1 - - -
男 1 - - - - - - - - 1 -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - - - 1 -
男 - - - - - - - - - - -
⼥ 1 - - - - - - - - 1 -
計 1 - - - - - - - - 1 -
男 1 - - - - - - 1 - - -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - 1 - - -
男 1 - - - - - - - - 1 -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - - - 1 -
男 1 - - - - - - 1 - - -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - 1 - - -
男 1 - - - - - - 1 - - -
⼥ - - - - - - - - - - -
計 1 - - - - - - 1 - - -
男 - - - - - - - - - - -
⼥ 1 - - - - - - - - 1 -
計 1 - - - - - - - - 1 -

敗血症

甲状腺中毒症

その他の内分泌，栄養及び
代謝疾患

高血圧性⼼疾患

二次性高血圧症

間質性肺疾患

ネフローゼ症候群

その他の腎不全

胆のう炎

慢性腎臓病

その他の腎尿路系の疾患

その他の内臓の損傷

⼼筋症

その他の動脈，細動脈及び
毛細血管の疾患

喘息

その他の胃腸の疾患

腹膜の疾患

11

8

11

10

1

1

0

62

1

19

3

6

1

3

15

6

17


