疾病統計(疾病・性別・年齢階層別退院患者数 2022年1月~2022年12月)

	性		年齢階層										77.45
国際分類小項目分類		計	0歳	10歳	20歳	30歳	40歳	50歳	60歳	70歳	80歳	90歳	平均
	ני <i>לו</i>		~ 9歳	~ 19歳	~ 29歳	~ 39歳	~ 49歳	~ 59歳	~ 69歳	~ 79歳	~ 89歳	~	入院日数
狭心症	男	265	-	-	-	1	15	30	64	92	61	2	
	女	62	-	-	-	-	2	4	12	21	23	-	2.3
	計	327	_	-	_	1	17	34	76	113	84	2	
不整脈及び伝導障害	男	206	_	-	2	1	7	44	48	73	30	1	
	女	120	_	-	1	1	2	12	14	51	35	4	3.5
	計	326	_	_	3	2	9	56	62	124		5	
心不全	男	85	_	_	_	-	4	5	9	20	38	9	
	女	53	_	_		-	-	1	3	14	27	8	12.9
	計	138	_	_	_	_	4	6	12	34	65	17	
急性心筋梗塞	男	77	_	_	_	-	8	16	12	22		2	8.5
	女	25	_	_		_	-	2	2	9	11	1	
	計	102	_	_		_	8	18	14	31	28	3	0.5
	男	41		_		_	4	5	12	9	11	_	
陳旧性心筋梗塞			_	_			4	Э	12		11	_	2.2
水川は心別伏筌	女計	47		-	-	-	1	-	- 12	1.5	-	-	۷.۷
		47	_	-	_	-	4	5	12	15	11	-	
その他の虚血性心疾患	男	36	-	-		-	2	6	7	10	11	-	
	女	10	-	-	-	-	- (2	4	4	-	5.8
	計	46		-	-	-	2	6	9	14	15	-	
動脈硬化(症)	男	25	-	-	-	-	-	2	6	13	4	-	
	女	7	-	-	-	-	-	-	-	3	4	-	2.1
	計	32	_	-	-	-	-	2	6	16	8	-	
外傷の早期合併症並びに外科的 及び内科的ケアの合併症,他に 分類されないもの	男	7	-	-	_	-	-	1	-	1	4	1	2
	女	15	_	-	-	ı	ı	-	1	5	7	2	
	計	22	-	-	-	1	1	1	1	6	11	3	
慢性非リウマチ性心内膜疾	男	7	-	-	-	1	1	-	2	1	4	-	3.1
患	女	3	-	-	-	1	1	-	1	-	1	1	
	計	10	-	-	-	ı	ı	-	3	1	5	1	
	男	4	-	-	-	1	1	1	-	-	3	-	4.1
その他の貧血	女	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	
	計	6	-	-	_	-	-	1	-	_	5	-	
大動脈瘤及び解離	男	4	-	-	-	-	-	1	1	2	_	-	8
	女	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	
	計	6	_	-	_	-	-	1	1	3	1	-	
その他の循環器系の疾患	男	1	-	-	-	-	-	-	-		1	-	6.1
	女	5	_	_	-	_	1	-	1	2	1	_	
	計	6	_	_	_	_	1	_	1	2	2	_	
冠動脈硬化症	男	2	_	_	_	_	-	_	_	2	_	_	1
	女	1	_	_		_	_	_	_	1	_	_	
	計	3	_	_	-	_	_	_	_	3	_	_	
栄養失調(症)及びビタミン欠乏症	男	1	_	_					_	1	_	_	7.5
	女	1								1	_	_	
	計	2	_	_		-	_		_	2	_	_	
肺塞栓症			_	-	_	-	-	_	-		-	-	17.5
	男	1	-	-	_	-	-	-	-	1	-	-	
	女	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	
	計	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	
静脈炎,血栓(性)静脈炎並びに静脈の塞栓症及び血栓症	男	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	7.5
	女	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	
	計	2	_	-	-	-	2	-	-	-	_	-	

疾病統計(疾病・性別・年齢階層別退院患者数 2022年1月~2022年12月)

	ы		年齢階層										
国際分類小項目分類	性	 計	0歳	10歳	20歳	30歳	40歳	50歳	60歳	70歳	80歳	90歳	平均
	別	ы	~	\sim	~	\sim	~	\sim	~	\sim	\sim	~	入院日数
			9歳	19歳	29歳	39歳	49歳	59歳	69歳	79歳	89歳		
間質性肺疾患	男	-	-	-	-		-		-	-		-	
	女	2	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	11
	計	2	-	-	-	-	-	-	1	1	_	-	
ネフローゼ症候群	男	2	-	ı	-	-	-	-	-	1	1	-	
	女	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
	計	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	
その他の腎不全	男	2	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	
	女	-	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	11
	計	2	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	
敗血症	男	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1
	女	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	計	1	_	-	-	-	-	-	-	-	1	-	
	男	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	_	
甲状腺中毒症	女	1	-	_	_	_	_	_	_	1	-	_	19
	計	1	_	_	_	_	_	_	_	1	_	_	
7 0 1/4 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	男	1	_	_	_	_	_	_	_	_	1	_	
その他の内分泌, 栄養及び	女	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	3
代謝疾患	計	1	_	_	_	_	_	_	_	_	1	_	
	男	1	_	_	_		1		_	_	Т.		
高血圧性心疾患	女		_	_			1	_	_	_	_		6
同皿生性心失志		-			-		-		-	-		-	0
	計	1	_	-	-	-	1	-	-	-	_	-	
二次性高血圧症	男	1	-	-	1		-		-	-		-	1
	女	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	計	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	
心筋症	男	1	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	10
	女	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	計	1	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	
その他の動脈, 細動脈及び	男	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1
	女	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
毛細血管の疾患	計	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	
	男	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1
喘息	女	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	計	1	_		-		_		-	_	1	_	
	男	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	
その他の胃腸の疾患	女	1	_	_	_	_	_	_	_	_	1	_	0
	計	1	_	_	_	_	_	_	_	_	1	_	
腹膜の疾患	男	1	_	_	_	_	_	_	1	_	_	_	62
	女	_				_		_	Т	_			
	計	1		_	_		_		1	_		_	
	男		-	-	-	-	_	-	T	-	-	_	
胆のう炎		1	_	-	-	_	-	-	-	-	1	-	3
	女	-	-	-	-	_	-	_	-	-	-	-	
	計	1	-	-	-		-	-	-	-	1	-	
慢性腎臓病	男	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	
	女	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15
	計	1	-	-	-		-		1	-	-	_	
その他の腎尿路系の疾患	男	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	6
	女	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	
	計	1	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	
その他の内臓の損傷	男	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	- - 17
	女	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	
	計	1	-	-	_	-	_	-	_	_	1	_	
											<u> </u>		